} Laici. 

Patres adunum omnes et moniales pleraeque na-
tione Varmienses sunt. 

24 
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p. 372 *Jlonasterinnt Hedauense s. or,linis 
Praedicatorun1. 

p. 373 

Privilegium primae fundationis 1
) Ego Suantopelcus, 

dux Pomeraniae, tam praesentibus quam futuris praesens hoc 

scriptum inspecturis insinuandum dignum duxi, quod pauperum 

Christi verorumque fratrum ordinis Praedicatorum sanctae de
votioni et toti mundo necessariae eorum religioni paterna 

sollicitudine providere cupiens, ad consilium venerabilis patris 

nos tri, domini Michael is, episcopi Cuiaviensis, et multorum 

proborum virorum ecclesiam beati Nicolai, quam capellanus 

meus dominus Wilhelmus pro commutatione aeque bona vel 

meliori, tam devote quam libere atque liberaliter resignavit, 

ab omnibus conditionibus liberarn et liberatam, cum offertoria 

et sepultura gratanti animo in remissionem meorum peccatorum 

conferre curavi in perpetuum possidendam. Ut itaque tam le

gitimum et rationabile factum ratum perduret et inconvulsum, 

paginae praesenti curavi firmamentum adhibere atque sigilli 

mei testimoniique munimine roborare. Quisquis igitur ausu 

temerario vel invidiae stimulis agitatus huic nostrae donationi 

seu confirmationi aliquatenus contraire attentaverit, Dei Omni

potentis indignatione et anathematis gladio sanctissimi domini 

papae, sub cuius protectione me et fratres supradictos et locum, 

quem eis con tuli, pono, se noverit esse plectendum. T estes 

autem sunt: Onus Ootfriedus canonicns de castro et magister 

Erhard us, magister loannes physicus, magister puerornm Cor

vinus, dominus loannes Oolius, magister Ioannes notarius 

ducis, comes Wenceslaus, comes Oneomirus, comes Wence

slaus subdapifer, Stephan us tribunus, lacobus thesaurarius. 

Burgenses autem: f-fermanus Sapiens scultetus, Andreas, Alber

tus et alii quam plures; quia coram omni populo in ecclesia 

beati Nicolai in Odansk, ipsam ecclesiam beati Nicolai in• Odansk 

publice contuli eis. Acta sunt haec ab incarnatione Domim 

anno 1227. 1 I. Kalendas Februarii in die beati Vincentii levitae 

et martyris. 
Confirmatio eiusdem 7

): Ego Michael, Dei miseratione 

humilis Cuiaviae episcopus, tam praesentibus quam futuris 

praesens scriptum inspecturis insinuandum dignnm duxi, quod 

pauperurn Christi, videlicet fratrnm ordinis Praedicatorum 

sanctae devotioni et toti munda pernecessariae eorum religioni 

paterna sollicitudine in nostro episcopatu providere cupiens,